*

UBND TỈNH BÌNH THUẬN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1884   /SLĐTBXH-KHTC                       Bình Thuận , ngày 01 tháng  9 năm 2021

V/v cử thành viên tham gia Hội đồng

thẩm định quy hoạch sử dụng đất đến

năm 2030 và kế hoạch sử dụng đất

          năm 2022 cấp huyện.

                                          Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

   Ngày 20/8/2021 Sở Tài nguyên và Môi trường có Công văn số

3636/STNMT-CCQLĐĐ về việc cử thành viên tham gia Hội đồng thẩm định

quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và kế hoạch sử dụng đất năm 2022 cấp

huyện.

Sở Lao động –Thương binh và Xã hội cử thành viên tham gia Hội đồng

thẩm định quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và kế hoạch sử dụng đất năm

2022 cấp huyện như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại
Ghi

chú

1 Nguyễn Ngọc Thành Phó Giám đốc 0913883210

 Sở Lao động – Thương binh và Xã hội cử thành viên như trên để Sở Tài

Nguyên và Môi trường tổng hợp./.

                                                                             KT.GIÁM ĐỐC

 Nơi nhận:                                                                                            PHÓ GIÁM ĐỐC
-Như trên;

-Giám đốc, PGĐ Thành.

-Lưu: VT, KHTC(Thủy).

                                                                                  Trần Thị Thanh Nhàn

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-09-01T15:35:10+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Minh Tâm<tamntm@sldtbxh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-09-01T15:35:17+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Minh Tâm<tamntm@sldtbxh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!